
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
LĒMUMS 
LIEPĀJĀ 

 

2020.gada 23.aprīlī                                 Nr.160/7 
(prot. Nr.7, 10.§) 

Nr.233             
 

 

 

Par Liepājas koncertzāles "Lielais dzintars"  
skaņu ierakstu studijas aprīkojuma nomas  
maksas cenrādi 
 
 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 3.punktu, 
21.panta pirmās daļas 14.punkta "g" apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 
2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi" 5.punktu, projekta "Liepājas daudzfunkcionālā centra "Lielais dzintars" 
infrastruktūras paplašināšana sniegto pakalpojumu piedāvājuma daudzveidības 
attīstībai" ieviešanas noteikumiem par mūzikas ierakstu studijas izveidi, sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" vidēja termiņa darbības stratēģijas 2018.-
2020.gadam 1.pielikuma "Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" rīcības 
plāns 2018.-2020.gadam" 2.4.punktu, sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Lielais 
Dzintars" vidēja termiņa stratēģijas 2018.-2020.gadam stratēģiskajiem mērķiem, kas 
paredz veikt koncertzāles "Lielais dzintars" pārvaldīšanu, apsaimniekošanu un 
infrastruktūras pilnveidošanu un nodrošināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Lielais 
Dzintars" ieņēmumu palielināšanu, 2015.gada 1.oktobrī starp Liepājas pilsētas 
pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" noslēgtā Pilnvarojuma 
līguma rīcībai ar daudzfunkcionālo kultūras centru "Lielais dzintars" 1.1.1.apakšpunktu, 
kas nosaka, ka pašvaldība pilnvaro sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" 
veikt saimniecisko darbību, kas saskaņā ar līguma 1.2.2.apakšpunkta un 2.4.punkta 
nosacījumiem nozīmē telpu iznomāšanu nomniekiem un nosaka pienākumu patstāvīgi 
slēgt telpu nomas līgumus, vadoties no pušu saskaņotām izmaksām par telpu 
iznomāšanu, izskatot Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta 
komitejas 2020.gada 16.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.4) un pastāvīgās Finanšu 
komitejas 2020.gada 16.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.4), LIEPĀJAS PILSĒTAS 
DOME 
 

N O L E M J : 
 

Apstiprināt Liepājas koncertzāles "Lielais dzintars" skaņu ierakstu studijas 
aprīkojuma nomas maksas cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 

 

Nosūtāms: Izpilddirektora birojam, Finanšu pārvaldei, SIA "Lielais Dzintars" 
 

 


